

Statsautoriseret  
Revisionspartnerselskab  
Krøyer Kielbergs Vej 3, 5.th.  
8660 Skanderborg  
Tlf.: 87 93 00 99  
CVR-nr. 37 55 70 64  
[www.advosion.dk](http://www.advosion.dk)

## FOOD FROM DENMARK A/S

Adelgade 35, 1.  
8660 Skanderborg

CVR-nr. 29 21 79 63

## ÅRSRAPPORT FOR 2016 (11. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. april 2017



---

Karsten Nielsen  
dirigent

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	8
Balance 31. december	9
Noter til årsrapporten	11

## SELSKABSOPLYSNINGER

<b>Selskabet</b>	Food From Denmark A/S Adelgade 35, 1. 8660 Skanderborg  CVR-nr.: 29 21 79 63 Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december Hjemsted: Skanderborg
<b>Bestyrelse</b>	Erik Nielsen, formand Karsten Nielsen Maja Alexandra Bangsgaard Nielsen
<b>Direktion</b>	Karsten Nielsen, direktør
<b>Revisor</b>	ADVOSION Statsautoriseret revisionspartnerselskab Krøyer Kielbergs Vej 3, 5 th. 8660 Skanderborg

## LEDELSESBERETNING

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er sælge konsulentydelse til fødevarerbranchen med fokus på national og international afsætning og dermed efter bestyrelsens skøn beslægtet virksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et overskud på kr. 815.502, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på kr. 1.445.052.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>2.413.545</b>	<b>2.213.020</b>
Personaleomkostninger	1	<u>-1.172.692</u>	<u>-1.050.158</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)</b>		<b>1.240.853</b>	<b>1.162.862</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-147.188</u>	<u>-45.388</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>1.093.665</b>	<b>1.117.474</b>
Finansielle indtægter		0	642
Finansielle omkostninger	2	<u>-36.579</u>	<u>-48.662</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.057.086</b>	<b>1.069.454</b>
Skat af årets resultat	3	<u>-241.584</u>	<u>-261.024</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>815.502</u></b>	<b><u>808.430</u></b>
Foreslået udbytte		800.000	800.000
Overført resultat		<u>15.502</u>	<u>8.430</u>
		<b><u>815.502</u></b>	<b><u>808.430</u></b>

## BALANCE 31. DECEMBER

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		826.237	574.425
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	4	<u>826.237</u>	<u>574.425</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>826.237</u>	<u>574.425</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		461.413	651.250
Andre tilgodehavender		55.289	170.146
Periodeafgrænsningsposter		669.858	666.241
<b>Tilgodehavender</b>		<u>1.186.560</u>	<u>1.487.637</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>1.948.084</u>	<u>2.388.041</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>3.134.644</u>	<u>3.875.678</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u>3.960.881</u></u>	<u><u>4.450.103</u></u>

## BALANCE 31. DECEMBER

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Selskabskapital		500.000	500.000
Overført resultat		145.052	129.551
Foreslået udbytte for regnskabsåret		800.000	800.000
<b>Egenkapital</b>	<b>5</b>	<b><u>1.445.052</u></b>	<b><u>1.429.551</u></b>
Hensættelse til udskudt skat		25.500	11.110
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b><u>25.500</u></b>	<b><u>11.110</u></b>
Modtagne forudbetalinger fra kunder		446.100	888.400
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.525	777.591
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.958.906	1.291.589
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.314	0
Anden gæld		80.484	51.862
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>2.490.329</u></b>	<b><u>3.009.442</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>2.490.329</u></b>	<b><u>3.009.442</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>3.960.881</u></b>	<b><u>4.450.103</u></b>
Eventualposter m.v.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

## NOTER

	2016	2015
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	934.459	835.791
Pensioner	98.287	77.946
Andre omkostninger til social sikring	12.939	14.206
Andre personaleomkostninger	127.007	122.215
	<b>1.172.692</b>	<b>1.050.158</b>
	<hr/>	<hr/>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2
	<hr/>	<hr/>
	2016	2015
	kr.	kr.
<b>2 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	31.201	45.329
Andre finansielle omkostninger	5.378	3.333
	<b>36.579</b>	<b>48.662</b>
	<hr/>	<hr/>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	227.194	237.138
Årets udskudte skat	14.390	23.886
	<b>241.584</b>	<b>261.024</b>
	<hr/>	<hr/>

## NOTER

### 4 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2016	686.517
Tilgang i årets løb	399.000
Kostpris 31. december 2016	<u>1.085.517</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	112.092
Årets afskrivninger	147.188
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	<u>259.280</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>	<b><u><u>826.237</u></u></b>

### 5 Egenkapital

	Selskabskapital	Overført resultat	Foreslået udbyt- te for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2016	500.000	129.550	800.000	1.429.550
Betalt ordinært udbytte	0	0	-800.000	-800.000
Årets resultat	0	15.502	800.000	815.502
<b>Egenkapital 31. december 2016</b>	<b><u>500.000</u></b>	<b><u>145.052</u></b>	<b><u>800.000</u></b>	<b><u>1.445.052</u></b>

### 6 Eventualposter m.v.

Ingen eventualposter

### 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser